[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 11.543/2024, DE 07 DE JUNHO DE 2024.

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS, Prefeito de Catanduvas (SC) no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo 2º, inciso XI da Lei Federal 13.019/2014:

R E S O L V E:

Art. 1º.  Retificar e designar os seguintes servides para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação da parceria firmada entre a Prefeitura de Catanduvas e a Sociedade Patronato Anjo da Guarda, instituído por meio do termo de ajustamento de conduta nº 06.2013.00003006-6 e procedimento administrativo nº 09.2017.00001321-7:

a) Patrícia Dri Morais;
b) Franciele Butzen;
c) Indianara Silvia Lazarotto.

Art. 2º. São atribuições da Comissão de Monitoramento e Avaliação, monitorar e avaliar a parceria celebrada com a entidade e o município de Catanduvas, considerando os objetivos firmados no termo de colaboração e o termo de ajustamento de conduta, conforme Lei Federal nº 13.019/2014.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se.
Catanduvas, 07 de junho de 2024.

Dorival Ribeiro dos Santos Prefeito Municipal